

CE-MERKINTÄ JA PEIKON TUOTTEET

CE-merkinnästä tuli pakollinen teräsrakenteissa 1. heinäkuuta 2014 EU:n rakennustuotedirektiivin mukaisesti. Muita rakennustuotteita koskeva EU:n rakennustuoteasetus astui voimaan kokonaisuudessaan 1. heinäkuuta 2013. Nosto-osat ovat EU:n konedirektiivin alaisia, mutta muille eritellyille rakennusosille, kuten betonirakenteissa käytettäville liitososille, ei ole harmonisoituja EN-standardeja. Näiltä tuotteilta ei voi edellyttää CE-merkintää.

MITÄ CE-MERKINTÄ ON

CE-merkintä tarkoittaa, että tuotteen valmistuksessa ja valvonnassa noudatetaan harmonisoitua eurooppalaista standardia (hEN) tai eurooppalaista teknistä hyväksyntää/arviointia (ETA). ETA-hyväksyntää/arviointia voidaan käyttää CE-merkinnän perustana silloin, jos harmonisoitua EN-standardia ei ole. ETA on kuitenkin vapaaehtoinen, eivätkä EU:n direktiivit tai lainsäädäntö edellytä sitä.

Käyttämällä CE-merkintää valmistajat voivat osoittaa, että niiden rakennustuotteet täyttävät harmonisoitujen eurooppalaisten standardien vaatimukset tai että tuotteille on myönnetty ETA-hyväksyntä/arviointi. Nämä dokumentit määrittävät ne ominaisuudet, jotka tuotteilla on oltava, jotta niille voidaan myöntää CE-merkinnän käyttöoikeus. Lisäksi niissä kuvataan, miten tällaisten tuotteiden valmistusta valvotaan ja testataan.

PEIKON TUOTTEIDEN CE-MERKINTÄ

Peikko valmistaa liitorakenteita (Deltapalkit ja Peikon runkojärjestelmä) sekä betonirakentamisessa käytettäviä liitososia. Näihin tuotteisiin liittyy erilaisia EU:n rakennustuotedirektiivin 89/106/ETY sekä EU:n konedirektiivin 2006/42/EY mukaisia CE-merkintäsäännöksiä. Toistaiseksi näille direktiiveille ei ole kattavaa ja selkeää tulkintaa, ja niiden noudattamista koskevat käytännöt vaihtelevat maittain.

Euroopassa saa käyttää rakennustöissä vain CE-merkittyjä tuotteita silloin, jos kyseessä on tuote, jolle tällainen merkintä voidaan myöntää. Useat rakennustuotteet eivät kuitenkaan kuulu harmonisoitujen eurooppalaisten standardien (hEN) tai eurooppalaisen teknisen hyväksynnän/arvioinnin (ETA) piiriin. Näiltä tuotteilta ei voi edellyttää CE-merkintää.

